
   COMUNE DI TRIGOLO 
PROVINCIA DI CREMONA 
 

 

 

 

TARIFFE  SERVIZI CIMITERIALI 2024 
 

 

TIPOLOGIA SERVIZIO 

 

 

TARIFFE 

RESIDENTI 

 

TARIFFE 

NON RESIDENTI 

   

TUMULAZIONE     (salma, resti, ceneri): 

• LOCULI DI TESTA  

• LOCULI DI FASCIA  

• OSSARIO 

 

€.  200,00 

€. 350,00 

€. 115,00 

 

€.  240,00 

€. 420,00 

€. 135,00 

   

INUMAZIONE        (salma, resti, ceneri) €.  230,00 €.  280,00 

   

ESTUMULAZIONE  (salma, resti, ceneri) 

• LOCULI DI TESTA  

• LOCULI DI FASCIA 

• OSSARI 

 

€. 190,00 

€. 245,00 

€. 120,00 

 

€.  230,00 

€. 295,00 

€. 147,00 

   

ESUMAZIONE        (salma, resti, ceneri) €. 335,00 €.  400,00 

   

ESTUMULAZIONE CONDIZIONAMENTO €. 370,00 €. 445,00 

   

TRASLAZIONI €. 190,00 €. 230,00 

   

INUMAZIONE RESTI IN CAMPO COMUNE 

(comprensiva di esumazione dopo 5 anni) 

€. 1.000,00 €. 1.200,00 

   

ENTRATA SALMA  - RESTI – CENERI NEL 

TERRITORIO DEL COMUNE 

 €. 150,00 

   

USCITA SALMA  - RESTI – CENERI DAL TERRITORIO 

DEL COMUNE  

 €. 150,00 

   

PERSONALE AGGIUNTIVO PER RICEVIMENTO 

SALMA  COSTO ORARIO 

€. 35,00 €. 42,00 

   

CREMAZIONE RESTI MORTALI  €. 732,00 €. 880,00 

   

  

 

ILLUMINAZIONE VOTIVA 

 

CANONE  ANNUO €. 21,00 

ALLACCIO €. 30,00 

  



   COMUNE DI TRIGOLO 
PROVINCIA DI CREMONA 
 

 

 

 

TARIFFE  CONCESSIONI CIMITERIALI 2024 
 
 

 

TIPOLOGIA 

TARIFFE 

RESIDENTI 

TARIFFE 

NON RESIDENTI 

DURATA 

CONCESSIONE 

 

CELLETTE OSSARI 

 

 

€. 350,00 

 

€. 525,00 

 

30 ANNI 

 

LOCULI  LOTTI N. 1 – 2 – 3  - 4 

 

• 1^ FILA 

• 2^  e 3^ FILA 

• 4^  e 5^ FILA 

 
 

 

 

 

€. 2.198,00 

€. 2.274,00 

€. 1.672,00 

 

 

 

€. 3.297,00 

€. 3.411,00 

€. 2.508,00 

 

 

 

 

 

40 ANNI 

 

LOCULI  LOTTO N. 5 

 

• 1^ FILA 

• 2^  e 3^ FILA 

• 4^  FILA 

• 5^ FILA 

 

 

 

 

€. 2.700,00 

€. 2.800,00 

€. 2.600,00 

€. 2.500,00 

 

 

 

€. 4.050,00 

€. 4.200,00 

€. 3.900,00 

€. 3.750,00 

 

 

 

 

40 ANNI  

CANONE DEPOSITO PROVVISORIO 

SALMA IN LOCULO 

• entro 6 mesi 

• da 6 mesi ad un anno  

 
 

 

€.  200,00 

€. 400,00 

 

 

 

€. 300,00 

€. 600,00 

 

 

AREE CIMITERIALI 

 

• INUMAZIONE DI UNA 

SALMA (MQ. 2,5)  

 

• INUMAZIONE DI DUE 

SALME (MQ. 5)  

 

• OGNI POSTO SALMA 

AGGIUNTIVO   

 

 

 

 

€.   900,00 

 

 

€. 1.600,00 

 

 

€.   700,00 

 

 

 

 

€. 1.350,00 

 

 

€. 2.400,000 

 

 

€.  1.050,00 

 

 

 

 

40 ANNI 

 

CAPPELLE GENTILIZIE 

 

• DA N. 5 LOCULI  

 

• DA N. 10 LOCULI  

 

 

 

 

€. 23.750,00 

 

€. 47.500,00 

 

 

 

€. 35.625,00 

 

€. 71.250,00 

 

 

 

 

99 ANNI 

 

  



 

EX LOCULI DOPPI LIBERI CONCESSI  

PER 1 SOLA SALMA 

 

LOTTO N. 2   E   3  

• 1^ FILA 

• 2^  e 3^ FILA 

• 4^  e 5^ FILA 

 

 

 

 

 

 

€. 2.198,00 

€. 2.274,00 

€. 1.672,00 

 

 

 

 

 

 

€. 3.297,00 

€. 3.411,00 

€. 2.508,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 ANNI 

 

 

LOCULI DOPPI  - PROROGA 

CONCESSIONE 

solo per il tempo residuo al 

raggiungimento di n. 40 anni dalla 

data di tumulazione dell’ultima 

salma  

 

LOTTO N. 2   E   3  

• 1^ FILA 

• 2^  e 3^ FILA 

• 4^  e 5^ FILA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

€. 3.297,00 

€. 3.411,00 

€. 2.508,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€. 4.945,50 

€. 5.116,50 

€. 3.762,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

anni residui al 

raggiungimento 

di n. 40 anni 

dalla data di 

tumulazione 

dell’ultima 

salma 

 
  


